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T H '-1 en 
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VIRGINIA 

.. 

" each nay khoang 2Q flam tt6n, tai, 
co dip di sau van Th~-gi6i San Khau 
ca k~ch vu nhjlc mie'n ,Nam (Cai-ltiopg); 
mot trong nhung vo'hat rna toi thich 
cii nha't lei v6~ cai luang tam ly tinh 
cam xa h6i "CON GAL. CHI HANG" duoe 
trinh di~n tren sao khAu doan ca": 
kich 'THANH MINH Tj-tANH NGA" qua 1 

m6t thanh phfi-n diem vien ly tuang 
ella thbi ba'y gi8 ... 

Ph~i thanh that rna nqi, v6~ gan 
hai ngan (2})QO) Rhan gia chiem tron 
Yen cac gh~ ngbi tlf hang thuong hang 
den chific gh&' cue>i cung ella hang ,­
"ea keo" ... , ng6i d' the' vi nhu' ehinh 
m~nh b~ sist_chat vao, m~t gh~: t9i 
l~ng nghe ,tuo,\ Call doi t~o.?i ... het ... _ 
su_c gqt d~?" eua 2.,so¥lfl g18 Ha Tr~frU 
v~ H~a P~U9ng, nhung do?n VRng Co 
va b<;!i ba~"ngo.tr lim dU9m tinh ... 
VQ cung suot- mu6t!, ' 
Hai soan gia tai danh aX that kheo 
leo khong chiu ~uoc ... mot su kheo 
leo thoat ra· til kho tang tam I.y , , ... • _, _ 1 
tinh cam nghe ~huat, tu tai san 
ngh~ Ilgh~~p ~io ttan thlfa ~inh 
nghiem sap xep lop laog, bo cuc 

~ ., A'" J ... , .~ . , 
tinh tiet ... gan dat va ,dua _day tam 
hon tri ky cai luang cua gao hai 
ng~n(2000)1 trai tim ';'i mo trong-, 
xuat hat ay tai rap ~ung~Bao Cdi 
nh~en trong db co ~a tOi) iuc phDi 
ph6i nhu phuong Tet da-u xu~m" hic 
tJa tr~m minh trong be' kh8' voi hoan 
canh eo Ie cay nghiet cua tu~g nhan 
vat rna cac nqh~ sr'tai danh dang 
gi'ao han th~ diEm tren san khau ... 

_Toi lam sao qU~Q ducc nhJng tr~n 
cuoi y nhi nhu tuang toang lonq cua 
nh~lO vat ,i.Tu Ki€m" bong Idn nhuog 
vfJ cung mac rno .. chi'ch cham ... 

.. 

Nlioe rn~t toi trao ra lug nao , 
khbng hay v'a i hoan cJnh tr<lc tro 
d?u thuong nhu quan r~9t, xe gan 
eua hai me can Chi Hang va Trinh ... 

T&i yeU' me~ c~~ luong .. toi gUi' 
tron9 bo moo ca kich dan toc co' 
tr:uy€m ttl' lau vei t8i gJlien ',say me 
dam nghe thuat san kh&.U miim Nam 
tti- dao tty! Toi nhu' vUa tfm th§'y 
mot bum ngoc luu ly trong vu tru 
win Hoa Nghe Thuat trihh dic~n sg.n 
khAu clla nh~n loai qua bo mon Cai 
ltiong mien Nam qui' gi8 va dat tien ... 

, ,'k 
Cai luang ,lue bay gia dudc S.:lll 

soc rAt k~ boi nhting ong ba' bap '\ 
ninh v~' nen nghe t;.huat sAn khau cai 
luang mi~n Nam, 'nam vung ..; tanh ua 
thi'ch cua khack rna dieu ... Ho di darl 
den ky nghe hoa ne'ncal lu'ong V6i 
nhu~g ~nh ke~, c~ da~ a~t_tien hon 
ki~ cudng, mac han yang rong 24 
(loai mUi ldn, mui li&n!) 

~ " ',,-
~Cai luopg luc .... ay nhu song can,,.., 

bien day voi nhung uu d~i cho nhLing 
n9he s1 co chan tai nghe thuat"co 
sue'thu hut quan cbung ai m9'dev 
tnin rap, nghet duong ... qua nhting 
giao k~o nam, 'bay trie~ tai ky mqt 
cach nhe nhang nhu btiom lli6n, en 
bay... . 

NhJng Doan Idn (dai ban) nhU , 
Da,-Ly-Huong, Thanh-Mi,nh, Kim-Chuang ... 
moi 10 gi6 sang da het sach ve cho 
xuat hat ngay t6i ngay hom d~. 

Va r8i hom nay, vdi 14 nam li'a 
que, ly xJ; g6n~ ganh dJt diu nhau 
t6i mot chan ~rdi xa la, bo mon cai 
luong'cung noi troi ~g~p l~n v~i 



phfon nguol beo bot luu'vpng; .. 6i 
bi~t baa thang tram, buon tui. .. 
NhJng thinh thokf15J "No" cang vut _ 
s~f~ len, r~ryg rd phu aoh ~rang ~am 
de ul-a[l, nhac nho trang tung trai 
tim nguoi ai mo luu yang cua no ... 
" N,p " v&'n con nhu hien dien dau day 
de luon luon chua ch6'phuc vu tinh 
tnan dan toc, n~u mai mudn cham dau 
cam lu~, nuoi song ~nh du8~ Van Hoa 
Viet Nam Tu Do Hai Ngoai ... 
"No" ntnL con .dang ,nuci' mot khat vong 
du6c nguoi doi nhat 18 tri am, tri 
ky,' c~a no trui due dung Xay cho no 
sdm tr8 thanh mot kho tang vU kht' 
van hoa1nghe thuat trinh die'n nham 
d~p ang loi ich'c~a To qUQe khi can, 
cha kip luc duong dau vOi van hoa 
d).ch! ' 

" - ' Va de tiep tuc truyen t~9ng tot 
dep do, hom nay'cung co nhung 
"[1anh Thudng Quan", nhui]g ong ba bau mdi, nh~ng tai nan? m6i cua nen 
ng~e thuat ca~ ltidng hai ngoai hop 
sue'vCJi niot so anh chi em n9he 81'­
eai, luong'chuyen nghiep, cua'th6i 
tn.i.6c 75, cung, nhau hiep hie giu" 
q (n, trau chuoc, to b6i va' pha,t huy 
nen ngpe th4at ca kich san khau dan 
t~c co truyen v6 cung qui bau do 

• - v I I ... ~ 
cua kho tang van hoa chung ta va nhan 
10ai. 

Di k~t th~c pai viet nay, toi muon 
triu tam trao gui m9t mon vqng hay_ 
noi mot each cho rg hon lei "mot loi 
cflu chuc cho mot ucc rno be nhb"... I 

toi se dUQC cung v~i hon m6t ngan khan 
thinh gia\'m~nh thli6ng quiJn 'ai PIC?, cai 
hi6ng c{> m~t tc;li /H~i ~rt.1ong de :!--.am ~~, 
trf?ng tai hay,. 9iam kpao_~inh :haq ngol 
lang nghe thuong thU9 tal nghe eua 
th,mh pha~ kilt hop mdi, giiin nhtliig anh 
chi em nghe si~t~n tu~i quen thuqc 
nln1 THANH -DU6C, PHUONG T)lANH, LII THOIII 
TAN, VIET HUNG, KIM TUY~N, PHUONG Mlli, 
KI1iU LE"MIII, KII'l XUYEN LIIN .•. • , 
tr~t long lot ta tung vai tro do minh 
thu die.n trong .. _v6' tU?~g dli 1\16ng_ 
"CON Gill CHI HIING" d'e kh0'lg phil long 
Ull cIi ITJO ai~u cJi h16n~ cua b~., con 
vung Bac My" "NH~T THUC hay NGU_Y~T .. 
THUC" la hoan taan do 'd ~inh t,h~m noi 
t,entr,~n, ,va con do '0 "lua tiep v~n" 
cua qUI VI ••. 

_ Ke' _vi'et hen mon nay xin ki'nh nhan 
ld). mdi ba can mb d-if~u mJ-nh (Virginia) 
d'en du khan tha t 'crong d~ cha qu i' nghe 
si l

, va ca~ nha ;'Manh Thtibng Quan" tel' . 
chuc hi_~u rang: ';Qua'n chong khan gi~ 
ehua be phu_bd cal luong, phi) trtf 
khi .. naa n~ti6i nghe si~ thieu ttl trong 
ngh~ nghiep tu ho'1ap cha trbi tim 
n~hi~p ~~c~a'~q '~e'xeo day len tam 
h~n say me thu6n~ ngoan bo mon nghk 
thuat dan tbc co truyen cao ~p hiem 
qui 'do rna th6i~" ' 

Voi nhu~g ten tU6i tinh a~~ c~i 
luong s~ng rUe ca mot goc tr6i hai 
ngo~li .. ,c~ng Jbi ch~ Ha'pg va _"CON GJ\I 
CHI,HANG"; toi tin tu6ng r~ng: 

'd virginia, luc 06:30 ehieu ngay 
01 thang, 04, dl 198~ se la- ngay "NGu:vih 
TH,4C'" cht{ kh6'l.g phai ;'NHIIT THUC" '". 
cte cpi Hang va con gai cua chi cling 
e-kip 'c~u "Ttl Kien"" mai sang'rll'c nhtI 
trang r~m cJa th61 chung ta chua'luu 
vang~ ly xii! , , 

Hay,co gang l~n trong tr~eh nhiem~ 
til khoac de'> cae ba" xl1ng eTang lei ntiung 
chien si ..... van. h6a hai ngoai g6p cong 
gin giu-nguon cQi N~he Thuat ca kic.p 
dan tdc ee' tru)""en cua' ong cha ta d8 
lail 

,"NGHIEP MINH LA TRill TIM MINH 
TRill TIM"KHONG GIU-NGHIEP SINH MA 

Trcfn Minh iHnh 
Washington, DC 09 

, ' Ba, Tam Chin 
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Quy Vi y~u thich CM Lltong ? Quy B~n m~n me> NgM Si? Xin mOi tdi Truong T.e. Williams 
Ngay mai, Thu Bay 1 thang 4.1989, lue 6 gia 30 ehi~u, 
M xem tuCing Cai Luong di[lc s~c nMt ctia Ha Tri~u Hoa PhUQng. 

. , 
HUNGC110NG 

,,"I "" ... 

BAN TO CHVC KINH MdI 

va trong mQt chlrang trinh 
ph\} dien Tan nh;;tc 
d~c sik, hao hUng 

Vung trai Virginia e6 g1 I~? 
"NGUVeT THl,iC" 

hay 
"NHAT THl,IC"? 

TRAN MINH BlNH IJ 



TIN GIO CHaT 
TIN GIO- CHaT 

TIN GIG CHaT 
Ngh~ sf' 

M6T UU 
HUNG CU'ONG cling co 

TIEN BA~ NGd vb CUNG HtiNG THU!!! 
mi}t! 

Nh~n duqc tin nam ngh~ 

HUNG CU6NG vda binh ph4c 

sf' tai danh Tan-Co'-Nh~c va IH~n-A'nh 
sau thai gian hon 6 thang lam trqng 

tai da lien l~c mdi ngh~ si~Hung_Cubng ~, '. ' benh. Ban to chue chung 

tham gia tri'nh dien bu6i 
, ,. -

Van ngh~ Cai lu'ong "CON GAr CH~ HANG" ... 

va duqc anh vui ve nhan Idi trong tinh co' CUll tham giao. 

flay 1a m9t m~n qua van ngh~ dall xuan va cung lei l.c'in tr i'n.h 

di&n ch~nh th~~c d~"U tierl rna ngh~ sf' 

Hung Cudng uu ai muo~ danh cho Hoi Gia Bioh Tu Nhan Chinh Tr\ 
" - ' Viet Nam va ba con rno aieu anh d mien Dong Sac (Washington, DC). 

• .... I I', l' 
Anh da noi vdi chung tai: Tan chi va mue dieh Hoi GDTNCTVN 

, I ...,,. , • 

eua qui anh chi that la cao ~ep, han nua d tren ao (Washington, DC) 

cJ~ng e~ r~t n~ie~u 'ban be, eh~e~ hJu, manh-thJ~mg-quan ... 
- , '~ ..J' '? - , 

cJdng xin danh buoi trinh dien dau tien eua Cuong eho tren ay. 
Hung Cu~ng eung xin ki~h Iii an can tham hdi da~ nam tran day 
hanh phuc, thdng Idi moi mat de~ ban be cubng, an nhan nghe nghiep . ,... - '-" , . "" ,-' 
va chien htlu Cuong van con tin tuong, nghi va thu'dng_ men Cu'ong 

trong th~i gian CUdng lam trong benh hiek ngheo! Cuong nguyen 

se dong g~p mot each xdng da~g d€/xoa diu b6t nhdng nifi dau thuong 

kh~c kho1i e~~ ehu ba~. anh em chie~ hJ~ Cu~ng cha~g may con 
~'l I, -' 

k~t l~i trong long cui Cong-San Viet vong tam, chet tinh. van 

ngay ~em bi day dna mot ~ach kh6ng'thuOng tie~!!! cudng ph~i 
la~ ta't c1 'nhlfng gi" e~' the'! l~m du~c <1&' khong ph,:! long thu'dng 

me~ d~ c~a tri am. tri ky Cuong ... 
Chung t6i ghi nhan tam til d~ m~~ d~ c~a anh Hung Cuong, c~m 

on anh va xin cao td-de'lkip v~ loan bao tin vui nay de~ qui' v~. , . 
Hen g~p qui v~ 6 Hoi tr-uong T _ c. Wi 11 ia.rns 

A1e~8ndri8, D~ng 06:30 chi~~ 
ngay 01 thang 04 

~ng ho Hqi Gia ninh Tu Nhan Chtnh 

V A' . 
rl8JTl 1989 de cung vui , 
Tri Viet Nam qua buoi Van Nghe 

• 
Cai luang "CON GAI CHI HANG" do mot 

, -' A" ~'" " ,.', . 
thanh phan dien vien ly tuong 

d~m traeh. 

BAN TO' CHtiC KINH Mdi, 



~ ~, 

'" A?' KHONG THE 80 QUA! 
KHONG THE BO QUA! KHCNG THE 80 QUA! 

CHUONG TRiNH cAl LUONG DAc BlfT MUA XUAN 1989 

eeR 6ff, eijl ijtiR6 
va trom> mot chuang trinh nhu dien Tim nhac dac s{tC, hilo hLrng 
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Kinh thua quy vi, 
• 

r& nOl fuu- tien ~ ~i lei 1111&. danh H6i 
A _ 'L ) "l..- ,., A.... " ''/.. 

xin chan thanh cam ta su ung ho nang nhiet cua 

GDl'NClVN, 
- . ).. 

toan the 
; f '1,... ( • 1') 0;;- 'A' /I. _. 

quy vi khan gia cac gioi da den hoi trddng Kenmore trong 

dem ~t c~i ludng va ca nhac h&n ~ay de gay ~y cm Hoi 
• 

GDl'NClVN. 

Chting .J)i xin ghi ~ su dbng gop cu1 Ngh~ st 'l'hillill 
.. -_. I ""L 

Dt1dc , ~t ng~ si lUng danh trong gioi kich nghe caL luoog 
rA' ~ "..; ...... A - 1\.... ",,- - k' ,.. 'l-

VN suot bao ..... nam qua, va day la lan dau tien Nghe Si 
- \., f 'L _ J", - -' I 

Thanh ~ ra I1\3.t khan gia vung Hoa Thinh ftm ttl ngay chung 
" .. 'L ta xa que huang. 

Ch~g tOi c~g d&g wi ghi 11h&t su tham gia d~y- thien 
\ "t..- I ')~" ~ J,.... ..... ,..1.. .......... 

chi cua cac Nam N1i nghe si trong ban tan va co nhac, ban vu 
• ') _ _ • '1..-

Phuong Hoang, dan nhac tre Blue Star. 
I. I I "} I 

J ' 't. c- - ..... I' A 

_ ~c quy vi khan gia ai da tUng xem vO tu6ng "SAN KHAU 
A ~G " 1..-.-.J' " I ) " ,,'1..,.. 

VE KHUYA" do co Nghe Si Narn Chau sang tac khOng the. quen dd:::lc 

rr8t va 
7 

t~ng xJ: hOi 't.JE:t fuc s~c, fu nhi';~ 1';; tririli di~ tr~ 
} f\. '1\ 1(.... '" J • _ ('2..- fA" - ...... 

cac san khliu thu do Saigon va cac Tinh, trUc tiep truyen hinh 
/t-. ........ ,) L" _ r-,) 'f /I. , J. f\ 

tren dal Salgon, duoc thu bang va da duoc dan nhan su ham no 
't.,. 'It, _ '2...- • 

cua noi tuhg lop khan thinh· gia . 
• l..- _ _ / -. c- r > ,') J "l..-

Trang vel tuGng nay quy vi da co dip thuong thlic ta~ dien 
'A 1... " ~ _ ) ': • 'et.. - ,.. 

xuat cua Nghe Si Thanh .£lI1Oc trang vai Lanh Nam, thi dem nay 
A ~ - ~ ;. I,.. ,,! 2-. f. 

I\~he Si Thanh DJdc lai tai xuat hien v6i vai Lanh Narn xuat 
J' -.A',,'" 

sac hcn va dleu luyen h6n. 
/ , f A ~, 

TrUde khi. ddt ldi I c\1.ul:lg toi xiii guy vi vui long tha thti' 
't-. ,,'1.. '- "'"" A'I , cJ;,..' .. , 

neu buoi trinh dien dem nay co g.l. sd xot. cho, 

I 
Xin tr.;m trong kinh chao quy vi. 
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-In_ h inh " / 
-Hay rap noi 
-sponsor 
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ALEXANDRIA CITY PUBLIC SCHOOLS 
3801 West Braddock Road 

P.O. Box 16270 
Alexandria, Virginia 22302 

PERMIT FOR USE OF SCHOOL FACILITIES 
Instructions: Application must be filed with the office of Educational Facilities not less 

than ten (10) working days before intended use. 

Please Type or Print 

SCHOOL REQUESTED: _-"T...,o-'C'-o'---W"-"'I"'L.=Lc=I"'A'-'.M.,.,S"---___ REQU ESTED DATE(S): April 1989 

ORGANIZATION: Families of Vietnamese Political Prisoners Asso~iation 
STREET: _______ 7L8~J_3~M~aLr~t~h~aLs~~lu,aLnU£e __________________________________________________ ___ 

CITY: _c:F..ca"'l=-=.l.=s--'C"'h"'u=rc:c"'h'----___ ST ATE: __ V--=.i.::.r-,"gL:i",n=-~::.· .::a ________ ZIP: 22043 

REPRESENTATIVE: _-,H ....... i ... e"p/.......l .... , o"-"w.llmU;aUn"-_________ HOME PHONE: _-"6"'9'-'8,L-=...!.-7.=3"'8'-'6<..LBL-_________ _ 

TITLE OR POSITION A d vis 0 r WORK PHONE : : 

ESTIMATED ATTENDANCE TIME PURPOSE 

BUILDING TO B1 ~Po'6 
P.M. Vietnamese Performance 

Participants Audience 
A.M. 

BUILDING TO BE CLOSED (Culture) 
A.M. 12 0 00 PM. 

REaUIREMENTS 

SPACE (Check One) SERVICE PERSONNEL (Number) SPECIAL EQUIPMENT/SERVICE (PI .... Be Specific) 

Auditorium ex 
Cafetena CJ Bldg. Eng. CJ Police: Yes ~ No CJ Number 

Kitchen ::J Custodian C Equipment: 

Classroom CJ Food Services: ~ 
~ 

Manager -
Gym CJ 

.~ 

Othe" 
Other CJ Other: 

P.A.OP. f;l. 

Will you anend? Yes If no, who will be in charge? 
Is this organization Profit CJ Non-Profit ~ 
Will fees be collected? Yes 0 No C 
Organization has liability coverage? Yes CJ No C Individual $ Total $ 

"."""'"' .. '-~"'~"".'" ,.,_ .. " -~,-, .. ,.-"'-.-"".--~-.-side of this agreement. And that she is the legally authorized representative to act for and accept such responsibility for the organization. Final 
approval of this permit is co ngent upon receipt of this permit by the applicant duly appointed and signed by the BUilding Principal and 

S~ty ervices. 

- October 24, 1988 --- SlglNltunt Date 

OFFICE USE ONL. Y 

PERSONNEL COSTS SPACE/EQUIPMENT COSTS 

1. Housekeeping/Maintenance NO. HAS. RATE ;#t1 fO NO. HAS. RATE AMT. AuditOrium L , , 
Bldg. Eng. , , $ Caf./Kitchen , , $ 

Custodian ~ ,/~ ';:;-0.0 $\j~Okl Classrooms , , $ 

P.A.OP. , , $ Gymnasium , , $ 

TOTAL $I%Q "3 Other , , $ 

..d TOTAL S; . €!I 

The minimum fee for the use of the facility and services in the amount of '1_ 7~a t>-(} 
shall be paid on or before (not 

more than one week) of the scheduled event. Checks are to be made payable to the Alexandria School Board and sent to the Super-
visor of Community Services, 3801 West Braddock Road, P.O. Box 16270, Alexandria, Virginia 22302. 

~ APproved;r;. (t,L ~ . APproved
i

() . ?,M ~ = Disapproved '~'. = Disapprov kA..l "" ,~ll<. 
(Signature of pryiCipal) -- '. _e'Q atlll-e of S~rvisor tIt mmunity Services) 

DISTRIBUTION OF COPIES: White: Educational Facilities I Yellow: Applicant / Pink: School File \ ~ ~J(OI 00 
RETURN ALL COPIES 
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NGUYEN aUYNH GiAD 

NGUYEN VAN GtCl 

NGUYEN XUAN LAN 

HI~P LOWMAN 

TRAN KIM DUNG 

TRAN TH! PHu"dNG 

Ban Ch.i"p Hanh l.U. 
Executive Board 

KHlk MINH THd 

Pre-sldent 

NGUYEN QUYNH CiAO 

1st Vice-President 

TRAN KiM DUNG 

2nd Vice-President 

NGUYEN VAN cl6l 

Secretary General 

TR,(N TH! PHUONG 

""eouty Secretary 

JYEN TH! H~NH 
Treasurer 

Co Va'n £)Oan 
Advisory Committee 

HIEP LOWMAN 

NGUYEN XUAN LAN 

...... , , "" / ..... 
HOI CIA 81NH TU NHAN CHINH TRI VIET NAM . . . 

FAMILIES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION 

P.O. BOX 5435. ARLINGTON. VA 22205-0635 
TELEPHONE: 703-560-0058 

Apri1 5, 1989 

Ms. Georgia D. Brown 
Supervisor of Community Service 
Alexandria City Public Schools 
3801 West Braddock Road 
P.O. Box 16270 
Alexandria, Virginia 22302 

Dear Ms. Brown: 

Once again I am writing on behalf of the Fami1ies of Vietnamese 
P01itical Prisoners Association to extend to you our warmest and 
deep gratitude and apprecation for your cooperation and that of 
your capable staff. 

On Saturday, April 1, 1989 our Association sponsored a Vietnamese 
Cultural Arts Show at the T.C. Williams High School. Our event was 
successful due to the representation of performers from Germany, 
France, Canada and California. They were extremely delighted and 
pleased with the accommodations and kindnesses extended by the staff 
of security and custodial personnel. The electrical/lighting engineer 
again was of top quality and extremely professional, which added a very 
special touch to the many features of the performers. 

Please extend to your staff and to the police personnel assigned to 
cover this event our sincere and grateful appreciation and special 
thanks for helping to make our event successful and safe. 

We continue to look forward to a very positive wor ing relationship 
and your invaluable assistance in the future. 
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Pho Nho Weekly Newspaper 
~~ Ngay 14-4-1989 

P/fATHANH VAO 
M61 THrJsAu 

iliA Clli TiM SO~N, 

6269 LEESIIURG ('IKE 
SlJITE 107 

, - , ." _ _ _. _,_. _'" _ FALLSCIiUltClI, 

f%mm~.ffi1j..nJ1W]lt.~MiJ1iiJ]JifRillffi~ifi1Jt VA. 22043 

L1EN/.!o.CTHIITiN, P.O.BOX5626 -SPRINGFIELD, VA.22150-5626 (703) 533-0264 

HOI CIA olNH TU NHAN CHfNH TR! VI~T NAM 
fAMILIES Of VlfTNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION 

Po. BOX 5435, ARLINGTON. VA 22205.0635 
TELEPHONE: 703·56C)'()()S8 

HOI GIA DINH TO NHAN CHfNH TRJ VI~T NAM 
THANH THATTRI AN 
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HQI GIA 81NH TlJ NHAN CHINH TR! VI~T NAM 
FAMILIES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION 

PO BOX 5435. ARLINGTON. VA 22205-0635 
TELEPHONE 703-560-0058 

Hen GIA DINH TV NHAN CHfNH TRJ VI$T NAM 
THANH THAT TRI AN 

Cae vi m~nh thudng quan, cae nha doanh thudng, bao chi va quyvi khan 
gia da giup de; tai chanh, phudng tien, tie'p tay, va mua ve tdi xem buiSi cai 
IUdng va trinh di~n van nghe VaG chmu ngay 1 thang 4.1989 t~i Hoi Trudng 
T.e. Williams. 

Sau khi tru tilt ca cac chi phi, so tfen con I~i d~ sung VaG quy cua HOi la 
mot ngan hai tram dong ($1,200.00). 

Chung toi xin cam dn quy tiem: 
- Quynh Giao Video 
- Oanh Phudng Video 
- Nha Sach The' He 
- Thudng Xa Dong Phudng, Maryland 

Cung quy vi hao Him da mua ve ung hQ d?c biet: 

_D. Trang Dl,lch Lih, PA. 

-Khan gia lin danh Maryland. 

-D. VU Ng9c Bfch 

-D. Keith W. Sherper 

-0. Phung NAng Quan -Champion Realty Services 

-D.D. Minh DiJ.ng -Champion Realty Services 

-D.S BUI Quang M! 

-N.S Ph,m Dti TUng 

-(). Raymond Page -Dill Page Toyota 

-(}.D. Nguyio Phd Quy- -Bill Page Toyota 

-B. Vitt lIoa -Vitt 1I0a GrocerJes 

-Khan gla lin danh Maryland. 

-D. Trudng T. 141 -l4i Pblidng Restaurant 

-D, VO Vinh 

-C6 Nga 

-0. Thanh 

-O.B. Khdc thl Kiln 

Ban TiS chtic ciing xin quy vi khan gia niem Hnh bo qua cho nhling sd xuilt 
ve ky thu?t ngoai y muon trong xuilt hat. Tuy tiSng ke't ve tai chanh khong 
dUc;lc nhu y, nhung ket qua ve m~t tinh than rilt to Idn, vi xua:t hat nay da 
la mot dip d~ chung toi va cac anh chi em NgM Si mang nht1ng net hay 
d~p cua nen van h6a dan toc de'n vdi sinh ho~t cong dC\ng ngudi Vi~t t~i 
vung Hoa Thjnh Don, dong thdi ciing da n6i len dUc;lc Slj quan tam va tilm 
long cua quy vi luon danh cho cac tu nhan chanh tri t~i Vi~t Nam. 

HOI GIA DINH TU NHAN CHfNH TRI VI$T NAM 
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Board of Directors 
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NGUYEN QuYNH GIAO 
NGUYEN VAN GIDi 
NGUYEN XUAN LAN 
HIEPLOWMAN 
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TRAN lHl PH\JdNG 

Ban Chap Hllnh T .li. 
Executive Board 

KHUC MINH THC1 
President 

NGUYEN OUYNH GIAO 

Tf~A~~i~cernj:ident 
2nd Vice-President 

NGUYEN VAN Gio. 
.... Secrelary General 

TRAN lH! PHlJdNG 
Dee.\'fY Seerolary 
ciYEN lH! HANH 
Treasurer 

Co Van Doim 
AdViSOry Committee 

HIEPLOWMAN 
NGuYEN XuAN LAN 
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HQI CIA 81NH TU NHAN CHINH TR! VI~T NAM 
FAMILIES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION 

P.O. BOX 5435, ARLINGTON, VA 22205-0635 

Mr. Nguyen Phu Quy 
Bill Page Toyota 
2923 Annandale Road 

TELEPHONE: 703-560-0058 

April 28, 1989 

Falls Church, Virginia 22042 

Dear Mr. Nguyen Phu Quy: 

On behalf of the Families of Vietnamese Political Prisoners Association 
we would like to thank you for your presence at the cultural event we 
held at the T.C. Williams High School in Alexandria, Virginia on April 
I, 1989. 

The generous support and contributions of Bill Page Toyota were greatly 
appreciated and your presence as representation was evidence of the 
love and support we have among the business communities in the Northern 
Virginia area. 

Again, thank you. We look forward to your continu d support. 

Sincerely, 

~ (Mr5.l Khuc Minh Tho 
President 
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KHUC MINH THO 
NGUYEN lHl HANH 
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Ban Ch§p Hanh T.ll. 
Executive .lloimi 
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Deputy Secretary 
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HOI CIA 81NH TU NHAN CHINH TRI VIET NAM . . . 
FAMiliES OF VIETNAMESE POLITICAL PRISONERS ASSOCIATION 

PO, BOX 5435, ARLINGTON, VA 22205·0635 
TELEPHONE: 703·560·0058 

Mr. Raymond Page 
Bill Page Toyota 
2923 Annandale Road 
Falls Church, Virginia 22042 

Dear Mr. Page: 

April 28, 1989 

On behalf of the officers and members of the Families of Vietnamese 
Political Prisoners Association we would like to take this opportunity 
to say a very special thank you for your support. 

Our cultural event sponsored at the T.C. Williams High School located 
in Alexandria, Virginia on April I, 1989 was indeed a success, due to the 
generous contributions of supporters and friends such as yourself. We 
are sorry that you were unable to join with us for that event, however, 
the presence of Nguyen Phu Ouy of Bill Page Toyota was indeed a warm 
reception. 

Again, our sincere thanks for your financial contrib tion to an event 
that proved extremely successful and enjoyed by I in attendance. 

rs.J Khuc Minh Tho 
President 
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